ROK XLVIII. Nro 173.

Dnia 7 Sierpnia 1868. Dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1868.
B ano c iep ła st: 14, w połnd: c. st: 20
W ysokość w ody s t : i , c. 11 (Uliywa )

Stan b arom etru :
na deszcz.

W schód S łońca g. 4 m. 30
Zachód . . 7 . 39

Jutro, ŚŚ. Cyryaka i Larga.
Pojutrze, Śgo Romana Męczeniu.

>SC wociy st:i, c.

3) W razie sporządzenia przez Kommissarzy tabel
z dóbr miejskich Instytutowych, Instytutom pozosta
wia się prawo, pokrycie tych kosztów zaregulować
do osób winnych nieprzedstawienia tabel.

4) Wykonanie niniejszego Postanowienia, które za
mieszczone być ma w Dzienniku Praw, wkłada się
na Członka-Zawiadującego Czynnościami Komitetu.

Działo się w Warszawie na 257 posiedzeniu dnia
12 (24) Lipca 1868 r.

Namiestnik w Królestwie,
Jenerał-Feldmarszałek (podp.) Hr. Berg.

Członek-Zawiadujący czynnościami Komitetu Urzą
dzającego, Senator (podp.) J. Sołowjew. (D. W.)

— JW. Jenerał-Feldmarszałek Namiestnik w Kró
lestwie, otrzymał od Najjaśniejszego Króla Hellenów
następujący telegram z Aten z 3 Sierpnia (12 Lipca):